16/08/23, 22:30 Sumula da Partida

FEDERAGAO PARANAENSE DE FUTEBOL Jogo N°:
SUMULA ON-LINE 2

FEDERAGCAO

PARANAENSE DE FUTEBOL

Sumula publicada em 24/07/2023 - 16:42:09
Campeonato:  CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL FEMININO SUB 17 - 2023
Fase: 12 FASE - TURNO E RETURNO Rodada: 12 RODADA

Resultado

Final: 0x10

Jogo: GRE MADEIRIT x IMPERIAL FC

Data: 23/07/2023 Hor rio:  15:30 Local: Estadio Ruben de Mello / Guarapuava

ASSINATURA
Arbitro: LUAN HENRIQUE LOURENCO DIGITAL VALIDADA
Arbitro
. ASSINATURA
q-\.ssmtente MATHEUS GURSKI SZYMCZAK DIGITAL VALIDADA
Arbitro
. ASSINATURA
§§S|stente LUCIANO CORDEIRO DIGITAL VALIDADA
ASSINATURA

Delegado: JOSE CARLOS DE AUDA DIGITAL VALIDADA

Entrada do Mandante: 15:19 Atraso: 00 Entrada do Mandante: 16:23 Atraso: 00
Entrada do Visitante: 15:19 Atraso: 00 Entrada do Visitante: 16:24 Atraso: 00
Inicio 1° Tempo: 15:30  Atraso/Paralis.: ~ 00:00 Inicio 2° Tempo: 16:27  Atraso/Paralis.: ~ 00:00

Término do 1° Tempo: 16:12 Acréscimo: 00:02 Término do 2° Tempo: 17:09 Acréscimo: 00:02

N° Nome T/R*: CBF N° Nome T/R*: CBF
2 BRUNABUSSOLOTTO DOS T 816.490 1 ISABELLE STUDZINSKI PILATTI GT @ 795.065
SANTOS
KAMILLY ELOISE VIVI DOS EMILY VICTORIA FERREIRA
4 SANTOS T 817.713 2 SANTOS T 795.284
MARIA VITORIA SOUZA DE
5 FREITAS T 816.480 3 ISABELA SOARES T 755.681
6 ROBERTA GABRIELI MOREIRA T 817.256 4 MIRELA SOFIA LELIS DOS T 757.081
SANTOS
7 LAURA KRAZOUSKI NUNES T 816.754 5 JOYCE APARECIDA DA SILVA T 816.196
SANTOS
8 GIOVANNA CORDEIRO FIUZA T 816.475 7 MARIELA BRAGA BAIAK T 799.296

FERNANDA THAMYRES
9 WALIGUSCKI MORAES T 817.039 8 | EMANUELLY DA SILVAANTUNES T 800.903
10 = GABRIELLY YASMIM BRACHAK T 817.253 9 BRENDHA DA SILVA T 816.715
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20 | ERICA FIGUEIREDO DOS ANJOS

21 | MARIELE DE ALMEIDA SIQUEIRA

—_

3 AMANDA CAMARGO SILVA
RAFHAELI CAMARGO DE

11

30 MILLENA PULGA FERREIRA

PATRICIA RIBEIRO

KAILAINE VITORIA BARBOSA

SOUZA

GT

816.750
816.748

817.723

816.481

817.717

816.478

818.205

Capitéo: 20 - ERICA FIGUEIREDO DOS ANJOS

*T = Titular | R = Reserva

Técnico:

Auxiliar
Técnico:

Preparador
Fisico:

Treinador
Goleiro:

M'dico:

Massagista:

3
14'
20'
38'
41

23
25'
28'
36'
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THIAGO DE TOLEDO ALVES - Registro: 2354

JEFERSON OLIVEIRA VICHAR - Registro:

1T
17T
1T
1T
1T
2T
2T
2T
2T
2T

11
11
17
11
17
11

2357

AFAVOR
A FAVOR
A FAVOR
AFAVOR
A FAVOR
A FAVOR
A FAVOR
AFAVOR
A FAVOR
AFAVOR

Preparador

Treinador

Sumula da Partida

WIERZIBICKI
11 VITORIA DA SILVA BARRETTO T
15 KETELIN JHOVANE RESENDE T
18 AMANDA CRISTINA SALGADO T
DA SILVEIRA
12 ISADORAALVES DOS SANTOS GR
MATTE DOSSENA
13  ALIUCHA BIANCA SILVIANUNES R
14 ANA CLARA FEITOSA REGO R
16 GABRIELLA VICTORIAALVES R
RODRIGUES
17~ LUANA RODRIGUES DE SOUZA R
19 EMANUELE FAGUNDES DIAS R

Técnico:
Auxiliar
Técnico:

Fisico:

Goleiro:

M'dico:

Massagista:

Capitéo: 3 - ISABELA SOARES

Registro: 2140

Registro: 1638

Registro: 2356

795.070
756.622

816.711

806.455

795.058

799.243

795.062

795.066
767.781

BRUNA RAFAELA DE CASTRO SANTOS -

DIEGO BORGES MARTINS - Registro: 899

FERNANDO CASAGRANDE VALEIXO -

MARIA VITORIA NAVARRO ZORNIG -

BRENDHA DA SILVA WIERZIBICKI

EMILY VICTORIA FERREIRA SANTOS

MARIELA BRAGA BAIAK

VITORIA DA SILVABARRETTO

VITORIA DA SILVA BARRETTO

LUANA RODRIGUES DE SOUZA

VITORIA DA SILVABARRETTO

LUANA RODRIGUES DE SOUZA

VITORIA DA SILVA BARRETTO

JOYCE APARECIDA DA SILVA SANTOS

IMPERIAL FC
IMPERIAL FC
IMPERIAL FC
IMPERIAL FC
IMPERIAL FC
IMPERIAL FC
IMPERIAL FC
IMPERIAL FC
IMPERIAL FC
IMPERIAL FC

MARLON CARVALHO MAJOR - Registro: 1307
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Dar uma entrada contra um
FERNANDA THAMYRES WALIGUSCKI adversario, de maneira
MORAES temeraria, na disputa de
bola.

2 2T 9 GRE MADEIRIT

Atuar de maneira a mostrar
desrespeito ao jogo..Por
puxar a camisa da sua
adversaria de forma
acintosa, mostrando
desrespeito ao jogo.

31 1T 6 ROBERTA GABRIELI MOREIRA GRE MADEIRIT

Dar uma entrada contra um
adversario, de maneira
temeraria, na disputa de
bola.

38' 2T 3 AMANDA CAMARGO SILVA GRE MADEIRIT

Dar uma entrada contra um
adversario, de maneira
temeraria, na disputa de
bola.

17 2T 2 EMILY VICTORIA FERREIRA SANTOS IMPERIAL FC

Impedir um ataque
promissor..Por impedir um
42' 2T 14 ANA CLARA FEITOSA REGO ataque promissor IMPERIAL FC
bloqueando a passagem da
adversaria com seu corpo.

2 CA-. Abandonar
intencionalmente o campo
de jogo, sem a permissao do
36' 1T 6 ROBERTA GABRIELI MOREIRA arbitro. Relato que tal GRE MADEIRIT
informagao foi repassada
pelo Assistente 1, Sr.
Matheus Gurski Szymczak.

Relato que as atletas da equipe IMPERIAL FC, N° 06, Sra. Beatriz Santana de Almeida (816.411) e N° 10, Sra. Mariana
dos Anjos Vieira (816.194), constavam na Lista de Participantes do Jogo, porém ndo compareceram, sendo desta forma
excluidas. E as atletas N° 15, Sra. Ketelin Jhovane Resende (756.622) e N° 18, Sra. Amanda Cristina Salgado da Silveira

(816.711), passaram a ser titulares.

Acréscimos devido ao atendimento de atletas supostamente lesionadas, substituicdes e sansdes disciplinares.

Nada consta

11 - RAFHAELI CAMARGO DE 21 - MARIELE DE ALMEIDA

- INTERVALO GRE Madeirit SOUZA SIQUEIRA

2 - BRUNA BUSSOLOTTO DOS

17 2 TEMPO GRE Madeirit 30 - MILLENA PULGA FERREIRA SANTOS

10 - GABRIELLY YASMIM

21 2 TEMPO GRE Madeirit 3 - AMANDA CAMARGO SILVA BRACHAK
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34 2TEMPO GRE Madeirit 1 - KAILAINE VITORIA BARBOSA
. INTERVALO imperial FC 13 - ALIUCHA BIANCA SILVIA
- INTERVALO Imperial FC 17- LUANASSSQAR'GUES DE
_ | \NTERVALO \mperial FC 19 - EMANUELE FAGUNDES
12 |2TEMPO | Imperial FC " ALVES RODRIGUES

12' 2 TEMPO Imperial FC 14 - ANA CLARA FEITOSA REGO
**1T = 1° Tempo | 2T = 2° Tempo | INT = Intervalo

20 - ERICA FIGUEIREDO DOS
ANJOS

4 - MIRELA SOFIA LELIS DOS
SANTOS

18 - AMANDA CRISTINA
SALGADO DA SILVEIRA

7 - MARIELA BRAGA BAIAK

9 - BRENDHA DA SILVA
WIERZIBICKI

3 - ISABELA SOARES
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